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ESITO PRESELEZIONE DI DATA 26 AGOSTO 2020

IN ORDINE DI PUNTEGGIO 

 aggiornato in data 11 se�embre 2020 a seguito di rivalutazioni in autotutela

N. Cognome Nome Punteggio

1 LANZAFAME VALENTINA 30

2 PUCCI DANILO 30

3 FIORE FEDERICA 28

4 CANCELLIERE CLAUDIA FILOMENA 27,7

5 CARONE ALFREDO 27,7

6 FACCHINI ARIANNA 27,7

7 LUGO MICHELE 27,7

8 MERCONE ANTONIO 27,7

9 COLA ELENA 26

10 DI SALVATORE FLAVIA 26

11 MINUZ LOREDANA 26

12 RIZZI MANUELA 26

13 ZANVETTOR RICCARDO 26

14 ARLATI LAURA 25,7

15 BAMPI SANDRO 25,7

16 CAPPILLI SAMANTHA 25,7

17 D'AIELLO ROSALBA 25,7

18 PELANDA FRANCESCO 25,7

19 PENTASSUGLIA DONATELLA 25,7

20 BELLO LAURA 25,4

21 BORTOLOTTI DANIELE 25,4

22 CASAGRANDE STEFANO 25,4

23 CORELLI GABRIELLA 25,4

24 DIMICHINO SERENA 25,4

25 MALFER GIULIA 25,4

26 PROSSER CAMILLA 25,4

27 STEDILE MATTIA 25,4

28 TAIT TADDEO 25,4

29 VANINI MAURIZIO 25,4

30 ZADRA MARINA 25,4

CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO 
INDETERMINATO DI: N. 8 FUNZIONARI AD INDIRIZZO 
AMMINISTRATIVO/ORGANIZZATIVO, CATEGORIA D, LIVELLO BASE, PRESSO 
LA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO; N. 4 FUNZIONARI AD INDIRIZZO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE (AREA AMMINISTRATIVA), CATEGORIA D, 
LIVELLO BASE, PRESSO IL COMUNE DI TRENTO (DI CUI N. 2 RISERVATI AL 
PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI TRENTO – AI SENSI DELL'ART. 96 
DEL CODICE DEGLI ENTI LOCALI DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTINO 
ALTO ADIGE E DELL'ART. 16 DELL'ORDINAMENTO PROFESSIONALE DEL 
PERSONALE DELL'AREA NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO AUTONOMIE 
LOCALI DEL 20.04.2007 E SS. MM. E II.).
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31 BAMPI LARA 24

32 CIAGHI MARTINA 24

33 MIRANDA NICOLA 24

34 APOSTOLITI CATERINA 23,7

35 CORTINOVIS ELENA 23,7

36 FIAMOZZI ANNA 23,7

37 GIOVANNINI CATERINA 23,7

38 GIULIANI DIEGO 23,7

39 GOBBER NOEMI 23,7

40 GUSMEROLI ALESSIO 23,7

41 MARAMIERI JACOPO 23,7

42 MARCHESONI FEDERICA 23,7

43 ODORIZZI VANIA 23,7

44 ORGIANA AURORA CARMEN 23,7

45 PINTARELLI ERICA 23,7

46 TABARELLI MONICA 23,7

47 TAMANINI SHARON ANTHEA 23,7

48 VOTISOFIA VALENTINA 23,7

49 ASQUINI LISA 23,4

50 CALO' FABIO 23,4

51 CAMPOLONGO ILARIA 23,4

52 CAVAGNA ALESSANDRO 23,4

53 CHESINI FEDERICO 23,4

54 CHINI DANIEL 23,4

55 DELLAI GIULIA 23,4

56 FEDERICI STEFANIA 23,4

57 GABOARDI ELEONORA 23,4

58 GREMES ALICE 23,4

59 GUALTIERI PETRUSKA VALERIO 23,4

60 IANES ALICE 23,4

61 PEDRAZZOLI ANTONELLA 23,4

62 PENASA STEFANO 23,4

63 ROSINA EDITH 23,4

64 TOLLER SARA 23,4

65 BETTA VIVIEN 23,1

66 CEKO KRISTOFOR 23,1

67 CHINI FABRIZIO 23,1

68 CONCI MASSIMO 23,1

69 D'ELIA GIOVANNI 23,1

70 FRANCHINI LAURA 23,1

71 MENEGHELLI EDOARDO 23,1

72 TARTER JESSICA 23,1

73 VIGNOLA CLAUDIO 23,1

74 ZINI DANIELE 23,1

75 DEVIGILI LUCIA 22

76 FILIPPI GIULIA 22

77 ABRAM ISABEL 21,7

78 FIAMOZZI FRANCESCA 21,7

79 GIOVANNINI ENRICA 21,7

80 MOORE HANNE 21,7

81 RENNA GIOVANNI ANTONIO 21,7

82 TERREO RAFFAELE 21,7

83 AMENDOLA ANTONIO 21,4
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84 CALIARI MARINA 21,4

85 MARCHESI SILVIA 21,4

86 PEDROTTI DANIEL 21,4

87 VIVIANI GIULIA 21,4

88 ZILLER VERONICA 21,4

89 BARZON LUISA 21,1

90 CAMPIDELLI NOEMI 21,1

91 CIPRIANI SUSANNA 21,1

92 DOMENICHELLI CRISTIANA 21,1

93 GOTTARDI ROBERTO 21,1

94 LEGNAIOLI MARTA 21,1

95 MODENA PATRIZIA 21,1

96 TOMASI LUCIA 21,1

97 ARESU GIANCARLA 20,8

98 BIASI MAURA 20,8

99 BIASIONI JEREMY 20,8

100 BONVECCHIO ANGELA 20,8

101 DEDAJ OLGERT 20,8

102 FERRARI MICHELA 20,8

103 GIRARDI EMMAROSA 20,8

104 GRANDI DIEGO 20,8

105 LOCATELLI PAOLO 20,8

106 MODENA CUCULIZA VIVIANA MARIA 20,8

107 PLUTA BOZENA 20,8

108 PONTALTI VALERIA 20,8

109 TOMASI ANNALISA 20,8

110 TUMMINELLI GERMANA 20,8

111 VICARI MIRKO 20,8

112 ZARKOVIC LIDIJA 20,8

113 PEDELINI NICCOLO’ 20

114 PELLEGRINI MOIRA 19,7

115 BATTISTI FRANCESCA 19,4

116 BRUNELLI LAURA 19,4

117 CAINELLI CECILIA 19,4

118 GOBBER MARINA 19,4

119 MASSIMELLO CHIARA 19,4

120 SICILIANO CARLOALBERTO 19,4

121 VICENZI ELENA 19,4

122 ZENI ANDREA 19,4

123 BENINI SERENA 19,1

124 COMAI ANDREA 19,1

125 DANIELE CLAUDIA 19,1

126 FONTANARI IVANO 19,1

127 FRUCIANO ROSANNA 19,1

128 HELFER DEBORA 19,1

129 INTERDONATO SERENA 19,1

130 LUCIBELLI ROSSELLA MARIA 19,1

131 MANICA STEFANIA 19,1

132 REDAELLI ANNA 19,1

133 SIRIANNI IDA 19,1

134 SITTA MARTA 19,1

135 TAMINI CARLOTTA 19,1

136 TOMASI MICHELA 19,1
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137 ALGIERI BIAGIO ANDREA 18,8

138 BALDO MILENA 18,8

139 BALZANI MARTA 18,8

140 CAVONE LUCIA 18,8

141 CONZATTI TANIA 18,8

142 CORELLI BARBARA 18,8

143 DEMATTE' ERMANNO 18,8

144 ILLOTTO LUCA 18,8

145 NASCIMBENI CORRADO 18,8

146 POLETTI ELISA 18,8

147 ACLER CATERINA 18,5

148 AGOSTINI MIRKO 18,5

149 ALBERTI SILVIA ADA 18,5

150 ANDERLINI RAFFAELLA 18,5

151 BUSSOLARO NADIA 18,5

152 CAMPIGOTTO ZAIRA 18,5

153 CARBONE RAFFAELE 18,5

154 CIVIDINI VERONICA 18,5

155 DALPRA' CHIARA 18,5

156 DORIA STEFANIA 18,5

157 FESTI THOMAS 18,5

158 FIEMOZZI CARLO 18,5

159 GIONFRIDDO IACOPO SALVATORE 18,5

160 IORI ANDREA 18,5

161 KOSOVA SOKOL 18,5

162 MIGLIARA ZEUDI 18,5

163 MODENESE FRANCESCO 18,5

164 NICOLODI 18,5

165 PASQUAZZO GIACOMO 18,5

166 PEDROTTI CYNTHIA GERALDINE 18,5

167 SEMBENICO SARA 18,5

168 TRENTIN GIADA 18,5

169 COLOGNESI CESARE 18

170 DELLAMOTTA MANUEL 18

171 CONTE CLARISSA NON AMMESSO

172 ROSA LAURA NON AMMESSO

173 CASAGRANDE ELISA NON AMMESSO

174 CIPULLO FRANCESCO NON AMMESSO

175 CORTELLETTI BARBARA NON AMMESSO

176 CRISTAUDO ANGELO NON AMMESSO

177 GIACOMELLI MICHAEL NON AMMESSO

178 IORIS AGNESE NON AMMESSO

179 LORENZI KARIN NON AMMESSO

180 MANFREDI GIAN MARIA NON AMMESSO

181 MARTINI ARIANNA NON AMMESSO

182 SAGGESE FIORELLA NON AMMESSO

183 CHINI MICHELE NON AMMESSO

184 D'AMATO CARLOTTA NON AMMESSO

185 FRISANCO GIULIA NON AMMESSO

186 LUKOVIC NIKOLA NON AMMESSO

187 MACRI' EMANUELA NON AMMESSO

188 MOSNA STEFANIA NON AMMESSO

FRANCHESCA 

CAROLINA
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189 RIZZOLI MICHELE NON AMMESSO

190 ABRAM MARTINA NON AMMESSO

191 BOLOGNANI ALESSIA NON AMMESSO

192 BONTEMPELLI GIORGIO NON AMMESSO

193 DEPAOLI FRANCESCA NON AMMESSO

194 FALASCA GINA NON AMMESSO

195 FELLER STEFANIA NON AMMESSO

196 FLORIANI SELENE NON AMMESSO

197 GHIRARDINI VALENTINA NON AMMESSO

198 LANER ELISABETTA NON AMMESSO

199 NICOLUSSI ELISA NON AMMESSO

200 PAGLICI DANIELA NON AMMESSO

201 SAVERIANO AMBRA NON AMMESSO

202 STEDILE MONICA NON AMMESSO

203 ARDITO GIUSEPPE NON AMMESSO

204 BETTI BINDU NON AMMESSO

205 BIRTI SILVIA NON AMMESSO

206 DOTOLO ELEONORA NON AMMESSO

207 HOLLER GIOVANNI NON AMMESSO

208 LEONE BRIGIDA NON AMMESSO

209 MACCANI PAOLO NON AMMESSO

210 MOSER CRISTINA NON AMMESSO

211 MURGIA GIOVANNA NON AMMESSO

212 PICCOLI CECILIA NON AMMESSO

213 PRETTO FRANCESCA NON AMMESSO

214 RIGOTTI ALEX NON AMMESSO

215 RIZIO DINA NON AMMESSO

216 SCOZ SERENA NON AMMESSO

217 SOTTOVIA MONICA NON AMMESSO

218 TEZCAN ILARIA NON AMMESSO

219 VIOLA ALBERTO NON AMMESSO

220 ZENCHER LUCIA NON AMMESSO

221 CALO' ALESSANDRO NON AMMESSO

222 CRESTANI STEFANO NON AMMESSO

223 DALLE CARBONARE ALESSIO NON AMMESSO

224 ENDRIZZI FEDERICA NON AMMESSO

225 GARZELLA MIRKO NON AMMESSO

226 GIANCOLA ALESSIA NON AMMESSO

227 IELLAMO VINCENZO ANTONIO NON AMMESSO

228 ISEPPI ARIANNA NON AMMESSO

229 JANO ILIRA NON AMMESSO

230 LAMONICA TERESA VALENTINA NON AMMESSO

231 MERSIMOSKI HABIP NON AMMESSO

232 MICHELETTI ILARIA NON AMMESSO

233 NICOLODI STEFANIA NON AMMESSO

234 POSTINGHEL SONIA NON AMMESSO

235 RIBAGA MARIO NON AMMESSO

236 SCAPIN ANDREA NON AMMESSO

237 VINCENZO GRAZIANO NON AMMESSO

238 BROCH COSTANZA NON AMMESSO

239 COLPO ELIDE NON AMMESSO

240 FRISANCO FRANCESCA NON AMMESSO

241 BERETTA MICHELE NON AMMESSO
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242 MITROTTA EMMA NON AMMESSO

243 CONZATTI GIORGIA NON AMMESSO

244 DELLANDREA SABINA NON AMMESSO

245 TAMANINI ALESSIO NON AMMESSO

246 ZENI MARZIA NON AMMESSO

247 BAILONI SARA NON AMMESSO

248 BORTOLOTTI PAOLA NON AMMESSO

249 CREPAZ CHIARA NON AMMESSO

250 GUSELLA SUSANNA NON AMMESSO

251 MONTIBELLER FEDERICO NON AMMESSO

252 ORSINGHER CHIARA NON AMMESSO

253 PEDRI ARIANNA NON AMMESSO

254 PORTOGALLO TIZIANA NON AMMESSO

255 TONAZZOLLI MICHELA NON AMMESSO

256 VECCHI ENRICO NON AMMESSO

257 ZUCCATTI ANNA NON AMMESSO

258 AIELLO MARA MARIA NON AMMESSO

259 BALDUZZI LARA NON AMMESSO

260 BANAL CLAUDIA NON AMMESSO

261 DE GIUSTI MARINA NON AMMESSO

262 GUERRETTA ANNINA NON AMMESSO

263 PETRELLESE TERESA NON AMMESSO

264 POPESCU VICTORIA NON AMMESSO

265 SIGHEL ILENIA NON AMMESSO

266 ZANETTI GIULIA NON AMMESSO

267 BORGHINI GIORGIA NON AMMESSO

268 CORNELLA SILVIO NON AMMESSO

269 CRISTOFORETTI SABRINA NON AMMESSO

270 FELLIN VITTORINA NON AMMESSO

271 PRETTO MARCO NON AMMESSO

272 RIZZI ELIDE NON AMMESSO

273 TOLOMEI JESSICA NON AMMESSO

274 ALIPERTA GIUDITTA NON AMMESSO

275 BELLUCCI SILVIA NON AMMESSO

276 CONCI CLAUDIA NON AMMESSO

277 DANDREA GIULIA NON AMMESSO

278 EVANGELISTI MARCO NON AMMESSO

279 FRANCESCHINI DENNYS NON AMMESSO

280 FRUET SONIA NON AMMESSO

281 GIANORDOLI ELISABETTA NON AMMESSO

282 MARZANI MADDALENA NON AMMESSO

283 MEDINI VITTORIA NON AMMESSO

284 OSS OTTAVIA NON AMMESSO

285 PIETRINI MARTINA NON AMMESSO

286 RIBAGA GIULIA NON AMMESSO

287 ROCCA ORIETTA NON AMMESSO

288 SCARANO MATTEO NON AMMESSO

289 SPAGNOLLI DANIELE NON AMMESSO

290 COSER PAOLO NON AMMESSO

291 ANTOLINI GIORGIO NON AMMESSO

292 BATTISTOTTI MARZIA NON AMMESSO

293 BRUNI CINZIA NON AMMESSO

294 CAPPELLI GIOVANNA NON AMMESSO
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295 SEVEGNANI MATTEO NON AMMESSO

296 BRESSANINI MICHELA NON AMMESSO

297 CAMPANARDI ELISA NON AMMESSO

298 CARPIGO MARIA LUNA NON AMMESSO

299 DI GENNARO GIOVANNI NON AMMESSO

300 JUKNI STANIS NON AMMESSO

301 NENA FABIOLA NON AMMESSO

302 VALLINE BEATRICE NON AMMESSO

303 ZORZI ARIANNA NON AMMESSO

304 ACCILI FRANCESCA NON AMMESSO

305 AMAGLIO ANDREA ALESSIO NON AMMESSO

306 FRANZOI ELEONORA NON AMMESSO

307 GRETTER MAGDA NON AMMESSO

308 IACOVO ALESSANDRA NON AMMESSO

309 PADOAN ALESSIO NON AMMESSO

310 PARISI CLAUDIO NON AMMESSO

311 SIMONETTI SARA NON AMMESSO

312 BASSETTI LUCA NON AMMESSO

313 DE PRETIS RICCARDO NON AMMESSO

314 DEGIAMPIETRO LORENZO NON AMMESSO

315 FENICE SONIA NON AMMESSO

316 FERRARI GIACOMO NON AMMESSO

317 MONGERA FRANCESCO NON AMMESSO

318 PINTER CORRADO NON AMMESSO

319 ANEGGI CARLA NON AMMESSO

320 CALANDRELLI FEDERICO NON AMMESSO

321 DE PRETIS MARGHERITA MARIA NON AMMESSO

322 GIORDANI FEDERICA NON AMMESSO

323 MORESCO LUANA NON AMMESSO

324 RASTELLI GRAZIA NON AMMESSO

325 ROSETTI ELEONORA NON AMMESSO

326 SCAPPINI LUCA NON AMMESSO

327 SPINA ALESSANDRO NON AMMESSO

328 CELANO SILVIA NON AMMESSO

329 GRAZIOLA ALESSANDRA NON AMMESSO

330 DALLI CARDILLO SARA NON AMMESSO

331 PINTARELLI FRANCESCA NON AMMESSO

332 MARCONI GIANLUCA NON AMMESSO

333 MANGANELLI GIORGINA NON AMMESSO

334 MARCHES PAOLA NON AMMESSO

335 MASCOLO CINZIA NON AMMESSO

336 TRANQUILLINI CARLA NON AMMESSO

337 VECCHIETTI VERONICA NON AMMESSO

338 ANDERMARCHER SEBASTIAN NON AMMESSO

339 BERTE' FEDERICA NON AMMESSO

340 DI DINO CLAUDIA NON AMMESSO

341 TOMASELLI ALICE NON AMMESSO

342 CALLIARI CHIARA NON AMMESSO

343 FABRIS GIULIA NON AMMESSO

344 MERCONE LAURA NON AMMESSO

345 ALOVISI GILDA NON AMMESSO

346 BATTISTI NADIA NON AMMESSO

347 BERTOLINI MONICA NON AMMESSO
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348 DE LUCIA FRANCESCA NON AMMESSO

349 FAVALLI MARIA CHIARA NON AMMESSO

350 LENTI RICCARDO NON AMMESSO

351 LUCHI DAMIANO NON AMMESSO

352 RAVANELLI DIEGO NON AMMESSO

353 SCARIAN ORNELLA NON AMMESSO

354 SCOLLO EDOARDO NON AMMESSO

355 TOTI FABIOLA NON AMMESSO

356 XIBRAKU ERION NON AMMESSO

357 ASTE ALESSANDRA NON AMMESSO

358 BORTOLATO SERENA NON AMMESSO

359 IOVINELLA ELEONORA NON AMMESSO

360 MAURO DOMENICO NON AMMESSO

361 MITTESTAINER MARA NON AMMESSO

362 BALAGNA NON AMMESSO

363 LEONARDI JESSICA NON AMMESSO

364 MARIZ NADIA NON AMMESSO

365 PONTALTI ARIANNA NON AMMESSO

366 SARTORI GIORGIA NON AMMESSO

367 TONINA MARTINA NON AMMESSO

368 DI FRANCESCO MARIELLA NON AMMESSO

369 FERRANDI ALESSANDRO NON AMMESSO

370 LATTARI VINCENZA NON AMMESSO

371 SERINELLI ANTONIO NON AMMESSO

372 ALBERTINI GIULIA NON AMMESSO

373 CAMPOLONGO VANDA NON AMMESSO

374 FEDRIZZI ELISA NON AMMESSO

375 PASETTO NADIA NON AMMESSO

376 POPESCU DIANA NON AMMESSO

377 RAGO ROBERTA NON AMMESSO

378 RODLER DANIELA NON AMMESSO

379 TABARELLI IVANA NON AMMESSO

380 OGNIBENI MARTINA NON AMMESSO

381 VIGLIONE GRAZIELLA NON AMMESSO

382 ZAMPA ADRIANA NON AMMESSO

383 GRISENTI ANDREA NON AMMESSO

384 CAVALLO STEFANIA NON AMMESSO

IN ORDINE ALFABETICO

N. Cognome Nome Punteggio

1 ABRAM ISABEL 21,7

2 ABRAM MARTINA NON AMMESSO

3 ACCILI FRANCESCA NON AMMESSO

4 ACLER CATERINA 18,5

5 AGOSTINI MIRKO 18,5

6 AIELLO MARA MARIA NON AMMESSO

7 ALBERTI SILVIA ADA 18,5

8 ALBERTINI GIULIA NON AMMESSO

9 ALGIERI BIAGIO ANDREA 18,8

10 ALIPERTA GIUDITTA NON AMMESSO

OLIVIA CECILE 

ANDREE
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11 ALOVISI GILDA NON AMMESSO

12 AMAGLIO ANDREA ALESSIO NON AMMESSO

13 AMENDOLA ANTONIO 21,4

14 ANDERLINI RAFFAELLA 18,5

15 ANDERMARCHER SEBASTIAN NON AMMESSO

16 ANEGGI CARLA NON AMMESSO

17 ANTOLINI GIORGIO NON AMMESSO

18 APOSTOLITI CATERINA 23,7

19 ARDITO GIUSEPPE NON AMMESSO

20 ARESU GIANCARLA 20,8

21 ARLATI LAURA 25,7

22 ASQUINI LISA 23,4

23 ASTE ALESSANDRA NON AMMESSO

24 BAILONI SARA NON AMMESSO

25 BALAGNA NON AMMESSO

26 BALDO MILENA 18,8

27 BALDUZZI LARA NON AMMESSO

28 BALZANI MARTA 18,8

29 BAMPI LARA 24

30 BAMPI SANDRO 25,7

31 BANAL CLAUDIA NON AMMESSO

32 BARZON LUISA 21,1

33 BASSETTI LUCA NON AMMESSO

34 BATTISTI FRANCESCA 19,4

35 BATTISTI NADIA NON AMMESSO

36 BATTISTOTTI MARZIA NON AMMESSO

37 BELLO LAURA 25,4

38 BELLUCCI SILVIA NON AMMESSO

39 BENINI SERENA 19,1

40 BERETTA MICHELE NON AMMESSO

41 BERTE' FEDERICA NON AMMESSO

42 BERTOLINI MONICA NON AMMESSO

43 BETTA VIVIEN 23,1

44 BETTI BINDU NON AMMESSO

45 BIASI MAURA 20,8

46 BIASIONI JEREMY 20,8

47 BIRTI SILVIA NON AMMESSO

48 BOLOGNANI ALESSIA NON AMMESSO

49 BONTEMPELLI GIORGIO NON AMMESSO

50 BONVECCHIO ANGELA 20,8

51 BORGHINI GIORGIA NON AMMESSO

52 BORTOLATO SERENA NON AMMESSO

53 BORTOLOTTI DANIELE 25,4

54 BORTOLOTTI PAOLA NON AMMESSO

55 BRESSANINI MICHELA NON AMMESSO

56 BROCH COSTANZA NON AMMESSO

57 BRUNELLI LAURA 19,4

58 BRUNI CINZIA NON AMMESSO

59 BUSSOLARO NADIA 18,5

60 CAINELLI CECILIA 19,4

61 CALANDRELLI FEDERICO NON AMMESSO

62 CALIARI MARINA 21,4

OLIVIA CECILE 

ANDREE
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63 CALLIARI CHIARA NON AMMESSO

64 CALO' ALESSANDRO NON AMMESSO

65 CALO' FABIO 23,4

66 CAMPANARDI ELISA NON AMMESSO

67 CAMPIDELLI NOEMI 21,1

68 CAMPIGOTTO ZAIRA 18,5

69 CAMPOLONGO ILARIA 23,4

70 CAMPOLONGO VANDA NON AMMESSO

71 CANCELLIERE CLAUDIA FILOMENA 27,7

72 CAPPELLI GIOVANNA NON AMMESSO

73 CAPPILLI SAMANTHA 25,7

74 CARBONE RAFFAELE 18,5

75 CARONE ALFREDO 27,7

76 CARPIGO MARIA LUNA NON AMMESSO

77 CASAGRANDE ELISA NON AMMESSO

78 CASAGRANDE STEFANO 25,4

79 CAVAGNA ALESSANDRO 23,4

80 CAVALLO STEFANIA NON AMMESSO

81 CAVONE LUCIA 18,8

82 CEKO KRISTOFOR 23,1

83 CELANO SILVIA NON AMMESSO

84 CHESINI FEDERICO 23,4

85 CHINI DANIEL 23,4

86 CHINI FABRIZIO 23,1

87 CHINI MICHELE NON AMMESSO

88 CIAGHI MARTINA 24

89 CIPRIANI SUSANNA 21,1

90 CIPULLO FRANCESCO NON AMMESSO

91 CIVIDINI VERONICA 18,5

92 COLA ELENA 26

93 COLOGNESI CESARE 18

94 COLPO ELIDE NON AMMESSO

95 COMAI ANDREA 19,1

96 CONCI CLAUDIA NON AMMESSO

97 CONCI MASSIMO 23,1

98 CONTE CLARISSA NON AMMESSO

99 CONZATTI GIORGIA NON AMMESSO

100 CONZATTI TANIA 18,8

101 CORELLI BARBARA 18,8

102 CORELLI GABRIELLA 25,4

103 CORNELLA SILVIO NON AMMESSO

104 CORTELLETTI BARBARA NON AMMESSO

105 CORTINOVIS ELENA 23,7

106 COSER PAOLO NON AMMESSO

107 CREPAZ CHIARA NON AMMESSO

108 CRESTANI STEFANO NON AMMESSO

109 CRISTAUDO ANGELO NON AMMESSO

110 CRISTOFORETTI SABRINA NON AMMESSO

111 D'AIELLO ROSALBA 25,7

112 DALLE CARBONARE ALESSIO NON AMMESSO

113 DALLI CARDILLO SARA NON AMMESSO

114 DALPRA' CHIARA 18,5

115 D'AMATO CARLOTTA NON AMMESSO
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116 DANDREA GIULIA NON AMMESSO

117 DANIELE CLAUDIA 19,1

118 DE GIUSTI MARINA NON AMMESSO

119 DE LUCIA FRANCESCA NON AMMESSO

120 DE PRETIS MARGHERITA MARIA NON AMMESSO

121 DE PRETIS RICCARDO NON AMMESSO

122 DEDAJ OLGERT 20,8

123 DEGIAMPIETRO LORENZO NON AMMESSO

124 D'ELIA GIOVANNI 23,1

125 DELLAI GIULIA 23,4

126 DELLAMOTTA MANUEL 18

127 DELLANDREA SABINA NON AMMESSO

128 DEMATTE' ERMANNO 18,8

129 DEPAOLI FRANCESCA NON AMMESSO

130 DEVIGILI LUCIA 22

131 DI DINO CLAUDIA NON AMMESSO

132 DI FRANCESCO MARIELLA NON AMMESSO

133 DI GENNARO GIOVANNI NON AMMESSO

134 DI SALVATORE FLAVIA 26

135 DIMICHINO SERENA 25,4

136 DOMENICHELLI CRISTIANA 21,1

137 DORIA STEFANIA 18,5

138 DOTOLO ELEONORA NON AMMESSO

139 ENDRIZZI FEDERICA NON AMMESSO

140 EVANGELISTI MARCO NON AMMESSO

141 FABRIS GIULIA NON AMMESSO

142 FACCHINI ARIANNA 27,7

143 FALASCA GINA NON AMMESSO

144 FAVALLI MARIA CHIARA NON AMMESSO

145 FEDERICI STEFANIA 23,4

146 FEDRIZZI ELISA NON AMMESSO

147 FELLER STEFANIA NON AMMESSO

148 FELLIN VITTORINA NON AMMESSO

149 FENICE SONIA NON AMMESSO

150 FERRANDI ALESSANDRO NON AMMESSO

151 FERRARI GIACOMO NON AMMESSO

152 FERRARI MICHELA 20,8

153 FESTI THOMAS 18,5

154 FIAMOZZI ANNA 23,7

155 FIAMOZZI FRANCESCA 21,7

156 FIEMOZZI CARLO 18,5

157 FILIPPI GIULIA 22

158 FIORE FEDERICA 28

159 FLORIANI SELENE NON AMMESSO

160 FONTANARI IVANO 19,1

161 FRANCESCHINI DENNYS NON AMMESSO

162 FRANCHINI LAURA 23,1

163 FRANZOI ELEONORA NON AMMESSO

164 FRISANCO FRANCESCA NON AMMESSO

165 FRISANCO GIULIA NON AMMESSO

166 FRUCIANO ROSANNA 19,1

167 FRUET SONIA NON AMMESSO

168 GABOARDI ELEONORA 23,4
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169 GARZELLA MIRKO NON AMMESSO

170 GHIRARDINI VALENTINA NON AMMESSO

171 GIACOMELLI MICHAEL NON AMMESSO

172 GIANCOLA ALESSIA NON AMMESSO

173 GIANORDOLI ELISABETTA NON AMMESSO

174 GIONFRIDDO IACOPO SALVATORE 18,5

175 GIORDANI FEDERICA NON AMMESSO

176 GIOVANNINI CATERINA 23,7

177 GIOVANNINI ENRICA 21,7

178 GIRARDI EMMAROSA 20,8

179 GIULIANI DIEGO 23,7

180 GOBBER MARINA 19,4

181 GOBBER NOEMI 23,7

182 GOTTARDI ROBERTO 21,1

183 GRANDI DIEGO 20,8

184 GRAZIOLA ALESSANDRA NON AMMESSO

185 GREMES ALICE 23,4

186 GRETTER MAGDA NON AMMESSO

187 GRISENTI ANDREA NON AMMESSO

188 GUALTIERI PETRUSKA VALERIO 23,4

189 GUERRETTA ANNINA NON AMMESSO

190 GUSELLA SUSANNA NON AMMESSO

191 GUSMEROLI ALESSIO 23,7

192 HELFER DEBORA 19,1

193 HOLLER GIOVANNI NON AMMESSO

194 IACOVO ALESSANDRA NON AMMESSO

195 IANES ALICE 23,4

196 IELLAMO VINCENZO ANTONIO NON AMMESSO

197 ILLOTTO LUCA 18,8

198 INTERDONATO SERENA 19,1

199 IORI ANDREA 18,5

200 IORIS AGNESE NON AMMESSO

201 IOVINELLA ELEONORA NON AMMESSO

202 ISEPPI ARIANNA NON AMMESSO

203 JANO ILIRA NON AMMESSO

204 JUKNI STANIS NON AMMESSO

205 KOSOVA SOKOL 18,5

206 LAMONICA TERESA VALENTINA NON AMMESSO

207 LANER ELISABETTA NON AMMESSO

208 LANZAFAME VALENTINA 30

209 LATTARI VINCENZA NON AMMESSO

210 LEGNAIOLI MARTA 21,1

211 LENTI RICCARDO NON AMMESSO

212 LEONARDI JESSICA NON AMMESSO

213 LEONE BRIGIDA NON AMMESSO

214 LOCATELLI PAOLO 20,8

215 LORENZI KARIN NON AMMESSO

216 LUCHI DAMIANO NON AMMESSO

217 LUCIBELLI ROSSELLA MARIA 19,1

218 LUGO MICHELE 27,7

219 LUKOVIC NIKOLA NON AMMESSO

220 MACCANI PAOLO NON AMMESSO

221 MACRI' EMANUELA NON AMMESSO
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222 MALFER GIULIA 25,4

223 MANFREDI GIAN MARIA NON AMMESSO

224 MANGANELLI GIORGINA NON AMMESSO

225 MANICA STEFANIA 19,1

226 MARAMIERI JACOPO 23,7

227 MARCHES PAOLA NON AMMESSO

228 MARCHESI SILVIA 21,4

229 MARCHESONI FEDERICA 23,7

230 MARCONI GIANLUCA NON AMMESSO

231 MARIZ NADIA NON AMMESSO

232 MARTINI ARIANNA NON AMMESSO

233 MARZANI MADDALENA NON AMMESSO

234 MASCOLO CINZIA NON AMMESSO

235 MASSIMELLO CHIARA 19,4

236 MAURO DOMENICO NON AMMESSO

237 MEDINI VITTORIA NON AMMESSO

238 MENEGHELLI EDOARDO 23,1

239 MERCONE ANTONIO 27,7

240 MERCONE LAURA NON AMMESSO

241 MERSIMOSKI HABIP NON AMMESSO

242 MICHELETTI ILARIA NON AMMESSO

243 MIGLIARA ZEUDI 18,5

244 MINUZ LOREDANA 26

245 MIRANDA NICOLA 24

246 MITROTTA EMMA NON AMMESSO

247 MITTESTAINER MARA NON AMMESSO

248 MODENA PATRIZIA 21,1

249 MODENA CUCULIZA VIVIANA MARIA 20,8

250 MODENESE FRANCESCO 18,5

251 MONGERA FRANCESCO NON AMMESSO

252 MONTIBELLER FEDERICO NON AMMESSO

253 MOORE HANNE 21,7

254 MORESCO LUANA NON AMMESSO

255 MOSER CRISTINA NON AMMESSO

256 MOSNA STEFANIA NON AMMESSO

257 MURGIA GIOVANNA NON AMMESSO

258 NASCIMBENI CORRADO 18,8

259 NENA FABIOLA NON AMMESSO

260 NICOLODI 18,5

261 NICOLODI STEFANIA NON AMMESSO

262 NICOLUSSI ELISA NON AMMESSO

263 ODORIZZI VANIA 23,7

264 OGNIBENI MARTINA NON AMMESSO

265 ORGIANA AURORA CARMEN 23,7

266 ORSINGHER CHIARA NON AMMESSO

267 OSS OTTAVIA NON AMMESSO

268 PADOAN ALESSIO NON AMMESSO

269 PAGLICI DANIELA NON AMMESSO

270 PARISI CLAUDIO NON AMMESSO

271 PASETTO NADIA NON AMMESSO

272 PASQUAZZO GIACOMO 18,5

273 PEDELINI NICCOLO’ 20

FRANCHESCA 

CAROLINA
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274 PEDRAZZOLI ANTONELLA 23,4

275 PEDRI ARIANNA NON AMMESSO

276 PEDROTTI CYNTHIA GERALDINE 18,5

277 PEDROTTI DANIEL 21,4

278 PELANDA FRANCESCO 25,7

279 PELLEGRINI MOIRA 19,7

280 PENASA STEFANO 23,4

281 PENTASSUGLIA DONATELLA 25,7

282 PETRELLESE TERESA NON AMMESSO

283 PICCOLI CECILIA NON AMMESSO

284 PIETRINI MARTINA NON AMMESSO

285 PINTARELLI ERICA 23,7

286 PINTARELLI FRANCESCA NON AMMESSO

287 PINTER CORRADO NON AMMESSO

288 PLUTA BOZENA 20,8

289 POLETTI ELISA 18,8

290 PONTALTI ARIANNA NON AMMESSO

291 PONTALTI VALERIA 20,8

292 POPESCU DIANA NON AMMESSO

293 POPESCU VICTORIA NON AMMESSO

294 PORTOGALLO TIZIANA NON AMMESSO

295 POSTINGHEL SONIA NON AMMESSO

296 PRETTO FRANCESCA NON AMMESSO

297 PRETTO MARCO NON AMMESSO

298 PROSSER CAMILLA 25,4

299 PUCCI DANILO 30

300 RAGO ROBERTA NON AMMESSO

301 RASTELLI GRAZIA NON AMMESSO

302 RAVANELLI DIEGO NON AMMESSO

303 REDAELLI ANNA 19,1

304 RENNA GIOVANNI ANTONIO 21,7

305 RIBAGA GIULIA NON AMMESSO

306 RIBAGA MARIO NON AMMESSO

307 RIGOTTI ALEX NON AMMESSO

308 RIZIO DINA NON AMMESSO

309 RIZZI ELIDE NON AMMESSO

310 RIZZI MANUELA 26

311 RIZZOLI MICHELE NON AMMESSO

312 ROCCA ORIETTA NON AMMESSO

313 RODLER DANIELA NON AMMESSO

314 ROSA LAURA NON AMMESSO

315 ROSETTI ELEONORA NON AMMESSO

316 ROSINA EDITH 23,4

317 SAGGESE FIORELLA NON AMMESSO

318 SARTORI GIORGIA NON AMMESSO

319 SAVERIANO AMBRA NON AMMESSO

320 SCAPIN ANDREA NON AMMESSO

321 SCAPPINI LUCA NON AMMESSO

322 SCARANO MATTEO NON AMMESSO

323 SCARIAN ORNELLA NON AMMESSO

324 SCOLLO EDOARDO NON AMMESSO

325 SCOZ SERENA NON AMMESSO

326 SEMBENICO SARA 18,5
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327 SERINELLI ANTONIO NON AMMESSO

328 SEVEGNANI MATTEO NON AMMESSO

329 SICILIANO CARLOALBERTO 19,4

330 SIGHEL ILENIA NON AMMESSO

331 SIMONETTI SARA NON AMMESSO

332 SIRIANNI IDA 19,1

333 SITTA MARTA 19,1

334 SOTTOVIA MONICA NON AMMESSO

335 SPAGNOLLI DANIELE NON AMMESSO

336 SPINA ALESSANDRO NON AMMESSO

337 STEDILE MATTIA 25,4

338 STEDILE MONICA NON AMMESSO

339 TABARELLI IVANA NON AMMESSO

340 TABARELLI MONICA 23,7

341 TAIT TADDEO 25,4

342 TAMANINI ALESSIO NON AMMESSO

343 TAMANINI SHARON ANTHEA 23,7

344 TAMINI CARLOTTA 19,1

345 TARTER JESSICA 23,1

346 TERREO RAFFAELE 21,7

347 TEZCAN ILARIA NON AMMESSO

348 TOLLER SARA 23,4

349 TOLOMEI JESSICA NON AMMESSO

350 TOMASELLI ALICE NON AMMESSO

351 TOMASI ANNALISA 20,8

352 TOMASI LUCIA 21,1

353 TOMASI MICHELA 19,1

354 TONAZZOLLI MICHELA NON AMMESSO

355 TONINA MARTINA NON AMMESSO

356 TOTI FABIOLA NON AMMESSO

357 TRANQUILLINI CARLA NON AMMESSO

358 TRENTIN GIADA 18,5

359 TUMMINELLI GERMANA 20,8

360 VALLINE BEATRICE NON AMMESSO

361 VANINI MAURIZIO 25,4

362 VECCHI ENRICO NON AMMESSO

363 VECCHIETTI VERONICA NON AMMESSO

364 VICARI MIRKO 20,8

365 VICENZI ELENA 19,4

366 VIGLIONE GRAZIELLA NON AMMESSO

367 VIGNOLA CLAUDIO 23,1

368 VINCENZO GRAZIANO NON AMMESSO

369 VIOLA ALBERTO NON AMMESSO

370 VIVIANI GIULIA 21,4

371 VOTISOFIA VALENTINA 23,7

372 XIBRAKU ERION NON AMMESSO

373 ZADRA MARINA 25,4

374 ZAMPA ADRIANA NON AMMESSO

375 ZANETTI GIULIA NON AMMESSO

376 ZANVETTOR RICCARDO 26

377 ZARKOVIC LIDIJA 20,8

378 ZENCHER LUCIA NON AMMESSO

379 ZENI ANDREA 19,4
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380 ZENI MARZIA NON AMMESSO

381 ZILLER VERONICA 21,4

382 ZINI DANIELE 23,1

383 ZORZI ARIANNA NON AMMESSO

384 ZUCCATTI ANNA NON AMMESSO

Trento, 26 agosto 2020

La commissione

N.B.: Ai candida0 che ne faranno richiesta verrà comunicato via e-mail il punteggio conseguito 
inferiore a 18/30

Sono dire�amente ammessi a sostenere le prove scri�e le persone affe�e da invalidità uguale o 
superiore all’80% ai sensi dell’art. 20, comma 2 bis, della L. 5 febbraio 1992, n. 104 così come 
modificato dal D.L. 24 giugno 2014, n. 90

F. to do�. Guido Baldessarelli, anche con funzioni di Presidente

F. to avv. Chris0an Ferrazzi

F. to do�.ssa Ka0a Beatrici

F. to sig.ra Paola Formaini


